

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2021		
Nomor DPA	: DPA/A.1/3.31.3.30.0.00.02.00/001/2021	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN	
Bidang Urusan	: 3.30 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERDAGANGAN	
Program	: 3.30.03 PROGRAM PENINGKATAN SARANA DISTRIBUSI PERDAGANGAN	
Sasaran Program	:	
Capaian Program	: <u>(Indikator)</u> <u>(Target)</u> Rasio jumlah pasar rakyat yang direvitalisasi terhadap total jumlah pasar rakyat 100 %	
Kegiatan	: 3.30.03.2.02 Pembinaan Terhadap Pengelola Sarana Distribusi Perdagangan Masyarakat di Wilayah Kerjanya	
Organisasi	: 3.31.3.30.0.00.02.00 DINAS PERDAGANGAN DAN PERINDUSTRIAN	
Unit	: 3.31.3.30.0.00.02.00 DINAS PERDAGANGAN DAN PERINDUSTRIAN	
Alokasi Tahun 2020	: Rp0 (nol rupiah)	
Alokasi Tahun 2021	: Rp2.831.040.491 (dua miliar delapan ratus tiga puluh satu juta empat puluh ribu empat ratus sembilan puluh satu rupiah)	
Alokasi Tahun 2022	: Rp0 (nol rupiah)	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Rasio jumlah pasar rakyat yang direvitalisasi terhadap total jumlah pasar rakyat	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp2.831.040.491
Keluaran	Rata-rata Capaian Kinerja Pembinaan Terhadap Pengelola Sarana Distribusi Perdagangan Masyarakat di Wilayah Kerjanya	100 %
Hasil	Capaian Kinerja Pembinaan Terhadap Pengelola Sarana Distribusi Perdagangan Masyarakat di Wilayah Kerjanya	100 %
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pasar Rakyat Kota Cilegon		
Sub Kegiatan : 3.30.03.2.02.01 Pembinaan dan Pengendalian Pengelola Sarana Distribusi Perdagangan		
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)		
Lokasi : Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		
Keluaran Sub Kegiatan	: <u>(Indikator)</u> <u>(Target)</u> Jumlah lokasi penataan bagi PKL 1 lokasi Jumlah petugas keamanan pasar baru Kota Cilegon 20 Org Jumlah Petugas kebersihan pasar baru Merak 10 Org Jumlah Petugas kebersihan pasar Blok F 10 Org Launching pasar rakyat 2 pasar Pembuatan Tangga Masuk Lt. 2 Pasar Blok F 1 Paket Pemeliharaan hanggar pasar baru Kota Cilegon 1 Paket	
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember	
Keterangan	:	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp2.579.089.132
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp27.775.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp27.775.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp27.775.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp4.290.000
	[#] Belanja Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Kegiatan Penataan Pedagang Kaki Lima					Rp1.595.000
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) atau pengguna anggaran (PA) Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) - Kluster 3 Spesifikasi : b. Nilai pagu dana di atas Rp.250 juta s.d. Rp.500 juta	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Bulan	1.450.000	145.000	Rp1.595.000
	[#] Belanja Honorarium PPTK Kegiatan Penataan Pedagang Kaki Lima					Rp1.551.000
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 3; Spesifikasi : c. Nilai pagu dana di atas Rp.250 juta s.d. Rp.500 juta	1 Orang	Orang / Bulan	1.410.000	141.000	Rp1.551.000
	[#] Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Pekerjaan Pembangunan Tangga Pasar Blok F Kota Cilegon					Rp1.144.000
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) atau Pengguna Anggaran (PA) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) - Kluster 1 Spesifikasi : a. Nilai Pagu Dana s.d Rp. 100 juta	1 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	1.040.000	104.000	Rp1.144.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp23.485.000
	[#] Belanja Honorarium PPHP Kegiatan Penataan Pedagang Kaki Lima					Rp385.000
	[-]					
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PPHP) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Nonkonstruksi)-Anggota Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan di atas Rp.200 juta s.d. Rp.500 Juta	1 Orang	orang/Paket	350.000	35.000	Rp385.000
	[#] Honorarium PPK Pekerjaan Outsourcing Keamanan Pasar					Rp1.870.000
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp.1 miliar s.d. Rp.2,5 miliar	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang/Paket	1.700.000	170.000	Rp1.870.000
	[#] honorarium PPK Pekerjaan Outsourcing Kebersihan Pasar					Rp7.480.000
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp.1 miliar s.d. Rp.2,5 miliar	2 Orang x 2 Kegiatan	Orang/Paket	1.700.000	680.000	Rp7.480.000
	[#] Honorarium Team Pemeriksa Hasil Pekerjaan Outsourcing Keamanan Pasar					Rp2.750.000
	[-]					
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PPHP) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Nonkonstruksi)-Anggota Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 1 miliar juta s.d. Rp.2,5 miliar	1 Orang x 1 Kegiatan	orang/Paket	700.000	70.000	Rp770.000
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PPHP) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Nonkonstruksi)-Ketua Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 1 miliar juta s.d. Rp.2,5 miliar	1 Orang x 1 Kegiatan	orang/Paket	950.000	95.000	Rp1.045.000
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PPHP) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Nonkonstruksi)-Sekretaris Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 1 miliar juta s.d. Rp.2,5 miliar	1 Orang x 1 Kegiatan	orang/Paket	850.000	85.000	Rp935.000
	[#] Honorarium Team Pemeriksa Hasil Pekerjaan Outsourcing kebersihan pasar					Rp11.000.000
	[-]					
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PPHP) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Nonkonstruksi)-Anggota Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 1 miliar juta s.d. Rp.2,5 miliar	2 Orang x 2 Kegiatan	orang/Paket	700.000	280.000	Rp3.080.000
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PPHP) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Nonkonstruksi)-Ketua Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 1 miliar juta s.d. Rp.2,5 miliar	2 Orang x 2 Kegiatan	orang/Paket	950.000	380.000	Rp4.180.000
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PPHP) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Nonkonstruksi)-Sekretaris Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 1 miliar juta s.d. Rp.2,5 miliar	2 Orang x 2 Kegiatan	orang/Paket	850.000	340.000	Rp3.740.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp2.551.314.132
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp404.731.304
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp404.731.304
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					Rp147.236.476
	[#] Belanja Pemeliharaan Saluran Pasar Baru Kota Cilegon					Rp141.151.065
	[-]					
	Batu Belah Spesifikasi :	12 M3	M3	105.650	126.780	Rp1.394.580
	Belanja Bahan Bangunan- Drainase Spesifikasi : Pasir Beton	18 M3	m ³	180.000	324.000	Rp3.564.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Cat Besi SIEVE (Sekualitas) Spesifikasi :	1200 Kg	Kg	70.434	8.452.080	Rp92.972.880
	Semen PC Tiga Roda Spesifikasi : 50 KG/ZAK	50 Zak	Zak	86.441	432.205	Rp4.754.255
	Spandek Spesifikasi : 0,35 mm	700 Meter	Meter	49.955	3.496.850	Rp38.465.350
	[#] Belanja Perlengkapan Keamanan Pasar Baru Cilegon					Rp6.085.411
	[-]					
	Jas Hujan Spesifikasi :	72 Set	Stell	76.836	553.220	Rp6.085.411
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					Rp131.670.000
	[#]					
	[-]					
	Tongkat Spesifikasi :	72 Buah	Buah	100.000	720.000	Rp7.920.000
	[#] Belanja Perlengkapan Keamanan Pasar Baru Cilegon					Rp123.750.000
	[-]					
	Borgol Spesifikasi : Untuk Jari / Tangan	36 Buah	Buah	125.000	450.000	Rp4.950.000
	Sepatu PDL Spesifikasi : -	72 Pasang	1 Pasang	400.000	2.880.000	Rp31.680.000
	Seragam PDL Security Spesifikasi : Pakaian Lengkap	144 Stel	1 Stel	400.000	5.760.000	Rp63.360.000
	Training/Pakaian Olahraga Spesifikasi : -	72 Stel	Stel	300.000	2.160.000	Rp23.760.000
5.1.02.01.01.0023	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya					Rp982.080
	[#] Belanja ATK Kegiatan Penataan Pedagang Kaki Lima					Rp488.400
	[-]					
	Cartridge black Printer Spesifikasi :	2 Buah	Buah	222.000	44.400	Rp488.400
	[#] Belanja ATK Kegiatan Penyediaan Tenaga Kerja Operator dan Helper Becko Loader, Keamanan dan Kebersihan Pasar					Rp493.680
	[-]					
	Cartridge black Printer Spesifikasi :	1 Buah	Buah	222.000	22.200	Rp244.200
	Cartridge color Printer Spesifikasi :	1 Buah	Buah	226.800	22.680	Rp249.480
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp6.980.127
	[#] Belanja ATK Kegiatan Penataan Pedagang Kaki Lima					Rp789.454
	[-] Belanja ATK Kegiatan Penataan Pedagang Kaki Lima					
	Ballpoint Spesifikasi :	2 Lusin	Lusin	30.000	6.000	Rp66.000
	Ballpoint Spesifikasi : Gell	2 Buah	Buah	17.000	3.400	Rp37.400

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Binder Clip Spesifikasi : No. 155 - Joyko	4 Pak	Pak	7.732	3.093	Rp34.021
	Box File Spesifikasi :	2 Buah	Buah	35.000	7.000	Rp77.000
	Lem Stik Spesifikasi :	1 Box	Box	22.000	2.200	Rp24.200
	Odner Spesifikasi :	5 Buah	Buah	37.000	18.500	Rp203.500
	Paper Clip Spesifikasi :	2 Pak	Pak	22.091	4.419	Rp48.600
	Penggaris 30 cm Spesifikasi : 30cm - KENKO	3 Buah	Batang	11.525	3.458	Rp38.033
	Pensil Spesifikasi : Pensil 2B	2 Lusin	Pak	45.000	9.000	Rp99.000
	Posit Spesifikasi :	2 Buah	Buah	18.000	3.600	Rp39.600
	Spidol Spesifikasi : Spidol Waiteboard	2 Buah	Buah	18.000	3.600	Rp39.600
	Stapler Spesifikasi : No.10	3 Buah	Buah	17.000	5.100	Rp56.100
	Tip Ex Spesifikasi :	3 Buah	Buah	8.000	2.400	Rp26.400
	[#] Belanja ATK Kegiatan Penyediaan Tenaga Kerja Operator dan Helper Becko Loader, Keamanan dan Kebersihan Pasar					Rp6.190.673
	[-]					
	Art Paper 100 gr (1000 lembar) Spesifikasi : (1000 lembar) - 100 gr	4 Box		681.818	272.728	Rp2.999.999
	Ballpoint Spesifikasi :	7 Lusin	Lusin	30.000	21.000	Rp231.000
	Binder Clip Spesifikasi : No. 155 - Joyko	11 Pak	Pak	7.732	8.506	Rp93.557
	Binder Clip Spesifikasi : Type 105	9 Pak	Pak	5.000	4.500	Rp49.500
	Binder Clip Spesifikasi : Type 107	8 Pak	Pak	6.000	4.800	Rp52.800
	Binder Clip Spesifikasi : Type 111	8 Pak	Pak	9.000	7.200	Rp79.200
	Box File Spesifikasi :	10 Buah	Buah	35.000	35.000	Rp385.000
	Cutter Spesifikasi :	5 Buah	Buah	20.000	10.000	Rp110.000
	Isi Stapler Spesifikasi : No.10	10 Pak	Pak	29.000	29.000	Rp319.000
	Lem Stik Spesifikasi :	2 Box	Box	22.000	4.400	Rp48.400
	Map plastik Spesifikasi :	8 Buah	Buah	25.000	20.000	Rp220.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Odner Spesifikasi :	5 Buah	Buah	37.000	18.500	Rp203.500
	Pembolong Kertas Besar Spesifikasi : 85 KK	2 Buah	Buah	74.005	14.801	Rp162.811
	Penggaris 30 cm Spesifikasi : 30cm - KENKO	4 Batang	Batang	11.525	4.610	Rp50.710
	Penghapus Spesifikasi :	3 Buah	Buah	5.000	1.500	Rp16.500
	Penghapus Pensil Spesifikasi : kecil	6 Buah	Buah	395	237	Rp2.607
	Pensil Spesifikasi : Pensil 2B	3 Pak	Pak	45.000	13.500	Rp148.500
	Post It Spesifikasi :	7 Pak	Pak	15.000	10.500	Rp115.500
	Spidol Waiteboard Spesifikasi : Spidol White Board Snowman BG-12 Marker - Snowman	4 Buah	Buah	11.525	4.610	Rp50.710
	Stabilo Spesifikasi :	4 Buah	Buah	6.000	2.400	Rp26.400
	Stapler Spesifikasi : No.10	2 Buah	Buah	17.000	3.400	Rp37.400
	Stopmap Spesifikasi : F4 Biola Type 5002	9 Pak	Pak	75.109	67.599	Rp743.579
	Tip Ex Spesifikasi :	5 Buah	Buah	8.000	4.000	Rp44.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp4.181.008
	[#] Belanja ATK Kegiatan Penataan Pedagang Kaki Lima					Rp531.208
	[-] Belanja ATK Kegiatan Penataan Pedagang Kaki Lima					
	kertas HVS Spesifikasi : Ukuran : F4, Gramatur : 70 Gram - SIDU/BOLA DUNIA	12 Rim	rim	40.243	48.292	Rp531.208
	[#] Belanja ATK Kegiatan Penyediaan Tenaga Kerja Operator dan Helper Becko Loader, Keamanan dan Kebersihan Pasar					Rp3.649.800
	[-]					
	Amplop besar Spesifikasi :	6 Box	Box	25.000	15.000	Rp165.000
	Kertas Spesifikasi : A4	24 Rim	Rim	66.000	158.400	Rp1.742.400
	Kertas Spesifikasi : F4	24 Rim	Rim	66.000	158.400	Rp1.742.400
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp280.000
	[#] Belanja Cetak Laporan Akhir Penataan Pedagang Kaki Lima (PKL)					Rp190.000
	[-]					
	Cetak Buku (Maksimal 100 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih Spesifikasi : Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, Hard cover	2 Buku	Buku	95.000	0	Rp190.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#] Belanja Dokumentasi Kegiatan Penataan Pedagang Kaki Lima (PKL)					Rp90.000
	[-]					
	Cetak Foto Spesifikasi : 4 R	30 Lembar	Lembar	3.000	0	Rp90.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp159.000
	[#] Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya Kegiatan Penataan Pedagang Kaki Lima (PKL)					Rp60.000
	[-]					
	Materai Spesifikasi : Materai 6000	10 Buah	Lembar	6.000	0	Rp60.000
	[#] Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya Kegiatan Penyediaan Tenaga Kerja Operator dan Helper Becko Loader,Keamanan dan Kebersihan Pasar					Rp99.000
	[-]					
	Materai Spesifikasi : Materai 6000	15 Buah	Lembar	6.000	9.000	Rp99.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp153.193
	[#] Belanja ATK Kegiatan Penataan Pedagang Kaki Lima					Rp153.193
	[-] Belanja ATK Kegiatan Penataan Pedagang Kaki Lima					
	Tinta Refill Black Spesifikasi : T6731 BLACK - EPSON	1 Botol	Buah	139.266	13.927	Rp153.193
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					Rp43.999.420
	[#] Belanja Alat Kebersihan Kegiatan Penyediaan Tenaga Kerja Operator dan Helper Becko Loader, Keamanan dan Kebersihan Pasar					Rp43.999.420
	[-] Belanja Alat kebersihan pasar baru merak					
	Kanebo Spesifikasi : LAP KANEBO KENMASTER UKURAN JUMBO BESAR PLAS CHAMOIS - KENMASTER	85 Buah	Buah	48.119	409.012	Rp4.499.127
	Kemonceng Spesifikasi : Cendol Bisa Panjang	55 Buah	Buah	60.000	330.000	Rp3.630.000
	Sabun Spesifikasi :	155 Kg	Kg	20.000	310.000	Rp3.410.000
	Sabun Colek Spesifikasi : Sabun Colek Kiloan	125 Kg	kg	26.413	330.163	Rp3.631.788
	sapu ijuk Spesifikasi : SCOTCH BRITE SET ID-45 - SAPU IJUK	55 Buah	buah	60.509	332.800	Rp3.660.795
	Serok sampah lionstar Spesifikasi :	40 Buah	Buah	72.000	288.000	Rp3.168.000
	[-] Belanja alat kebersihan pasar blok f					
	Kanebo Spesifikasi : LAP KANEBO KENMASTER UKURAN JUMBO BESAR PLAS CHAMOIS - KENMASTER	85 Buah	Buah	48.119	409.012	Rp4.499.127
	Kemonceng Spesifikasi : Cendol Bisa Panjang	55 Buah	Buah	60.000	330.000	Rp3.630.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Sabun Spesifikasi :	155 Kg	Kg	20.000	310.000	Rp3.410.000
	Sabun Colek Spesifikasi : Sabun Colek Kiloan	125 Kg	kg	26.413	330.163	Rp3.631.788
	sapu ijuk Spesifikasi : SCOTCH BRITE SET ID-45 - SAPU IJUK	55 Buah	buah	60.509	332.800	Rp3.660.795
	Serok sampah lionstar Spesifikasi :	40 Buah	Buah	72.000	288.000	Rp3.168.000
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					Rp41.800.000
	[#] Belanja Perlengkapan Keamanan Pasar Baru Cilegon					Rp41.800.000
	[-]					
	Belanja Pakaian Kerja Lapangan - Kaos Lapangan Lengan Panjang Spesifikasi : Bahan Katun Combat	82 Buah	buah	200.000	1.640.000	Rp18.040.000
	Sepatu Keselamatan (Safety Shoes); Spesifikasi : Sepatu Keselamatan (Safety Shoes);	72 Pasang	Psg	300.000	2.160.000	Rp23.760.000
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp9.570.000
	[#] Belanja Cetak Buku Kontrak Kegiatan Penyediaan Tenaga Kerja Operator dan Helper Becko Loader, Keamanan dan Kebersihan Pasar					Rp1.650.000
	[-]					
	Cetak Buku Kontrak Spesifikasi : Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	15 Buku	Buku	100.000	150.000	Rp1.650.000
	[#] Promosi dan Propaganda					Rp7.920.000
	[-]					
	Cetak Spanduk Digital Printing Spesifikasi :	1 Meter x 4 Meter x 3 Buah x 8 Kecamatan	M2	75.000	720.000	Rp7.920.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp17.720.000
	[#] Belanja Makan dan Minum Kegiatan Penataan Pedagang Kaki Lima (PKL)					Rp3.942.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	18 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.026.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	18 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp2.916.000
	[#] Belanja Makan dan Minum rapat persiapan					Rp13.778.000
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	242 Box	Orang / Kali	19.000	0	Rp4.598.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	170 Box	Orang / Kali	54.000	0	Rp9.180.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp1.981.907.500
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp1.805.495.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp1.595.000
	[#] Belanja Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penataan Pedagang Kaki Lima					Rp1.595.000
	[-]					
	Honorarium Panitia Anggota Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	30.000	Rp330.000
	Honorarium Panitia Ketua/ Wakil Ketua Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	40.000	Rp440.000
	Honorarium Panitia Penanggung Jawab Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000	45.000	Rp495.000
	Honorarium Panitia Sekretaris Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	30.000	Rp330.000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp1.784.100.000
	[#] Honorarium Helper Operator Becko Loader					Rp37.050.000
	[-]					
	Honorarium Tenaga Administrasi - THL Kluster 2-A Spesifikasi : Dinas Pendidikan, Dinas Kesehatan, RSUD, Dinas Ketahanan Pangan dan Pertanian, Dinas Koperasi Usaha Mikro dan Kecil, Dinas Perdagangan dan Perindustrian	1 Orang x 13 Bulan	Orang / Bulan	2.850.000	0	Rp37.050.000
	[#] Honorarium Operator Becko Loader					Rp37.050.000
	[-]					
	Honorarium Tenaga Administrasi - THL Kluster 2-A Spesifikasi : Dinas Pendidikan, Dinas Kesehatan, RSUD, Dinas Ketahanan Pangan dan Pertanian, Dinas Koperasi Usaha Mikro dan Kecil, Dinas Perdagangan dan Perindustrian	1 Orang x 13 Bulan	Orang / Bulan	2.850.000	0	Rp37.050.000
	[#] Pengadaan Tenaga Kerja Petugas Keamanan Pasar Baru Kota Cilegon					Rp1.026.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-]					
	Honorarium Tenaga Administrasi - THL Kluster 2-A Spesifikasi : Dinas Pendidikan, Dinas Kesehatan, RSUD, Dinas Ketahanan Pangan dan Pertanian, Dinas Koperasi Usaha Mikro dan Kecil, Dinas Perdagangan dan Perindustrian	30 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	2.850.000	0	Rp1.026.000.000
	[#] Pengadaan Tenaga Kerja Petugas Kebersihan Pasar Baru Merak					Rp342.000.000
	[-]					
	Honorarium Tenaga Administrasi - THL Kluster 2-A Spesifikasi : Dinas Pendidikan, Dinas Kesehatan, RSUD, Dinas Ketahanan Pangan dan Pertanian, Dinas Koperasi Usaha Mikro dan Kecil, Dinas Perdagangan dan Perindustrian	10 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	2.850.000	0	Rp342.000.000
	[#] Pengadaan Tenaga Kerja Petugas Kebersihan Pasar Blok F					Rp342.000.000
	[-]					
	Honorarium Tenaga Administrasi - THL Kluster 2-A Spesifikasi : Dinas Pendidikan, Dinas Kesehatan, RSUD, Dinas Ketahanan Pangan dan Pertanian, Dinas Koperasi Usaha Mikro dan Kecil, Dinas Perdagangan dan Perindustrian	10 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	2.850.000	0	Rp342.000.000
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemetretan					Rp19.800.000
	[#] Promosi dan Propaganda					Rp19.800.000
	[-]					
	Belanja Pemberitaan Spesifikasi : Iklan Media Online	12 Per Tayang	Tayang	1.500.000	1.800.000	Rp19.800.000
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					Rp11.000.000
5.1.02.02.04.0037	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan Barang					Rp11.000.000
	[#] Belanja Pemeliharaan Saluran Pasar Baru Kota Cilegon					Rp11.000.000
	[-]					
	Sewa Mobil Pick Up Spesifikasi :	40 Unit	Unit	250.000	1.000.000	Rp11.000.000
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi					Rp165.412.500
5.1.02.02.08.0008	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk Pekerjaan Teknik Sipil Air					Rp165.412.500
	[#] Belanja jasa konsultansi perencanaan pembangunan tutup saluran jalan masuk dan keluar pasar baru kota Cilegon					Rp165.412.500
	[-]					
	Beban Jasa Konsultansi Perencanaan (Saluran) -Kluster 5f Spesifikasi : Harga biaya fisik 1,250,000,000 (tinggi 3.5 m; panjang 126 m"; harga pembangunan Rp 9,972,000/m")	1 Paket	m"	150.375.000	15.037.500	Rp165.412.500

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp110.075.328
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					Rp110.075.328
5.1.02.03.03.0012	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Pertokoan/Koperasi/Pasar					Rp110.075.328
	[#] Belanja modal pembangunan tangga keluar dan masuk pasar blok f kota cilegon					Rp110.075.328
	[-]					
	1 M2 Pasang Bekesting Untuk Tangga Spesifikasi :	320 M2		312.714	10.006.848	Rp110.075.328
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					Rp54.600.000
5.1.02.05.02	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					Rp54.600.000
5.1.02.05.02.0002	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat					Rp54.600.000
	[#] Belanja Pemeliharaan Saluran Pasar Baru Kota Cilegon					Rp54.600.000
	[-]					
	Upah Tenaga Kerja Spesifikasi : Upah tenaga Kerja Petukang lainnya	21 Orang x 20 Hari	Orang / Hari	130.000	0	Rp54.600.000
5.2	BELANJA MODAL					Rp145.321.000
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp145.321.000
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					Rp145.321.000
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					Rp145.321.000
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					Rp145.321.000
	[#] Belanja Pengadaan Auwning / Tenda Pedagang Kaki Lima (PKL)					Rp140.811.000
	[-] Belanja Pengadaan Auwning / Tenda Pedagang Kaki Lima (PKL)					
	Tenda Kios Spesifikasi : Tenda Stand Bazar Uk 3x 3 m ²	51 Buah	Buah	2.510.000	12.801.000	Rp140.811.000
	[#] Belanja Perlengkapan Keamanan Pasar Baru Cilegon					Rp4.510.000
	[-]					
	Senter Besar Spesifikasi : Rechargeable 200 LM	10 Buah	Buah	410.000	410.000	Rp4.510.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp2.724.410.132
Sub Kegiatan : 3.30.03.2.02.02 Pemberdayaan Pengelola Sarana Distribusi Perdagangan						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Jumlah Penyediaan Fasilitas Pengelolaan Sarana distribusi Perdagangan dan Meningkatnya PAD dari 3 Pasar Sektor Pasar						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah

Kode Rekening	Uraian	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp106.630.359
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp1.331.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp1.331.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp1.331.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp1.331.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 2; Spesifikasi : b. Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	1.210.000	121.000	Rp1.331.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp105.299.359
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp14.604.359
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp14.604.359
5.1.02.01.01.0023	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya					Rp488.400
	[#]					
	[-]					
	Cartridge black Printer Spesifikasi :	2 Buah	Buah	222.000	44.400	Rp488.400
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp1.231.401
	[#]					
	[-]					
	Ballpoint Spesifikasi :	2 Lusin	Lusin	30.000	6.000	Rp66.000
	Ballpoint Spesifikasi : Gell	4 Buah	Buah	17.000	6.800	Rp74.800
	Binder Clip Spesifikasi : No. 155 - Joyko	5 Pak	Pak	7.732	3.866	Rp42.526
	Binder Clip Spesifikasi : Type 111	5 Pak	Pak	9.000	4.500	Rp49.500
	Box arsip Spesifikasi : Ukuran Box Panjang 39 cm, Lebar 18 cm, Tinggi 27 cm, Bahan Karton Gelombang tebal 0,24-0,27 mm	2 Buah	Buah	33.616	6.724	Rp73.955
	Isi Staples Spesifikasi : 10-1M Etona	10 Pak	Pak	2.209	2.209	Rp24.299
	Lem kertas Spesifikasi : glue joyko GL-R35 35 ml 1 box (isi 12) - Joyko	1 Buah	Buah	34.576	3.458	Rp38.034
	Odner Spesifikasi :	5 Buah	Buah	37.000	18.500	Rp203.500
	Paper Clip Spesifikasi :	5 Pak	Pak	22.091	11.046	Rp121.501
	Pembolong Kertas Besar Spesifikasi : 85 KK	1 Buah	Buah	74.005	7.401	Rp81.406

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
						(Rp)
	Pensil Spesifikasi : Pensil 2B	1 Lusin	Pak	45.000	4.500	Rp49.500
	Post It Spesifikasi :	3 Pak	Pak	15.000	4.500	Rp49.500
	Stopmap Spesifikasi : F4 Biola Type 5002	4 Pak	Pak	75.109	30.044	Rp330.480
	Tip Ex Spesifikasi :	3 Buah	Buah	8.000	2.400	Rp26.400
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp558.173
	[#]					
	[-]					
	Amplop besar Spesifikasi :	1 Box	Box	25.000	2.500	Rp27.500
	kertas HVS Spesifikasi : Ukuran : F4, Gramatur : 70 Gram - SIDU/BOLA DUNIA	10 Rim	rim	40.243	40.243	Rp442.673
	[#] Belanja ATK Kegiatan Intensifikasi Pendapatan Pasar					Rp88.000
	[-]					
	Kertas Karbon Spesifikasi : F4	1 Pak	Pak	80.000	8.000	Rp88.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp250.000
	[#]					
	[-]					
	Cetak Buku (Maksimal 100 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih Spesifikasi : Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, Hard cover	2 Buku	Buku	95.000	0	Rp190.000
	Cetak Foto Spesifikasi : 4 R	20 Lembar	Lembar	3.000	0	Rp60.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp90.000
	[#]					
	[-]					
	Materai Spesifikasi : Materai 6000	15 Buah	Lembar	6.000	0	Rp90.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp306.385
	[#] Belanja ATK Kegiatan Intensifikasi Pendapatan Pasar					Rp306.385
	[-] Belanja ATK Kegiatan Intensifikasi Pendapatan Pasar					
	Tinta Refill Black Spesifikasi : T6731 BLACK - EPSON	2 Botol	Buah	139.266	27.854	Rp306.385
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp11.680.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	40 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp3.040.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	40 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp8.640.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp90.695.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp90.695.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp90.695.000
	[#] Belanja Honorarium Bantuan Hukum Kejaksaan Kegiatan Intensifikasi Pendapatan Pasar					Rp89.100.000
	[-] Belanja Honorarium Bantuan Hukum Kejaksaan Kegiatan Intensifikasi Pendapatan Pasar					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Anggota Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	3 Orang x 12 Bulan	Orang/Bln	750.000	2.700.000	Rp29.700.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 12 Bulan	Orang/Bln	1.000.000	1.200.000	Rp13.200.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Penanggung Jawab Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 12 Bulan	Orang/Bln	1.250.000	1.500.000	Rp16.500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Pengarah Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 12 Bulan	Orang/Bln	1.500.000	1.800.000	Rp19.800.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Sekretaris Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 12 Bulan	Orang/Bln	750.000	900.000	Rp9.900.000
	[#] Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan					Rp1.595.000
	[-]					
	Honorarium Panitia Anggota Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	30.000	Rp330.000
	Honorarium Panitia Ketua/ Wakil Ketua Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	40.000	Rp440.000
	Honorarium Panitia Penaggung Jawab Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000	45.000	Rp495.000
	Honorarium Panitia Sekretaris Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	30.000	Rp330.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp106.630.359
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :				Rp2.831.040.491		
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, 19 Januari 2021 Kepala Dinas Perdagangan Dan Perindustrian HJ. ABADIAH, S.Pd, M.Si NIP: 196105011981092004				
Januari	Rp149.850.000					
Februari	Rp193.607.767					
Maret	Rp181.645.000					
April	Rp812.295.304					
Mei	Rp158.419.000					

Juni	Rp196.586.710	Mengesahkan, PPKD <u>H. MAMAN MAULUDIN, SH, M.Si</u> NIP: 196607271994031009
Juli	Rp298.086.000	
Agustus	Rp157.275.000	
September	Rp170.645.000	
Oktober	Rp159.535.000	
November	Rp167.725.000	
Desember	Rp185.370.710	
Jumlah	Rp2.831.040.491	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	HJ. BEATRIE NOVIANA R,SH.M.Si	196111301986032007	WAKIL KETUA II	
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I	
3.	TB.DIKRIE MAULAWARDHANA, SE,MM	196707251997031005	KOORDINATOR II	